
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Antas

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018 Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Antas publica

Praça Edvaldo Nilo | 11 | Centro | Antas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
594304D5EB7516716434A4A0F4DD0951



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Antas

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2018

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2018
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2018
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2018

Praça Edvaldo Nilo | 11 | Centro | Antas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
594304D5EB7516716434A4A0F4DD0951



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Antas
Pregão Presencial

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2018 

 

 

                       A Câmara Municipal de Antas, Estado da Bahia, através da Pregoeira, torna 

público, para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 16/02/2018 às 08h00min, 

a Licitação na modalidade de Pregão Presencial, do tipo “Menor Preço Global", cujo objeto 

é o Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços de assessoria contábil de execução orçamentaria e contabilidade 

pública, bem como consultoria financeira e consultoria no preenchimento do SICONF, 

DIRF, RAIS e DCTF, de acordo com Nova Contabilidade Pública. O edital completo estará 

à disposição dos interessados no Setor de Licitação, situado na Praça Edvaldo Nilo, nº. 11, 

centro, Antas, Estado da Bahia, e gratuitamente no site: www.ipmbrasil.org.br. Maiores 

informações, através do e-mail: licitacao_antas@gmail.com, ou pelo telefone (75) 3277-

1780. 

Antas/Ba, 02 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

 

Adriana Santos de Jesus 

Pregoeira Oficial  

 

PDF criado com pdfFactory Pro versão de avaliação www.pdffactory.com

Praça Edvaldo Nilo | 11 | Centro | Antas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
594304D5EB7516716434A4A0F4DD0951



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Antas

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2018 

 

 

                       A Câmara Municipal de Antas, Estado da Bahia, através da Pregoeira, torna 

público, para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 16/02/2018 às 14h00min, 

a Licitação na modalidade de Pregão Presencial, do tipo “Menor Preço Global", cujo objeto 

é o Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços de assessoria e consultoria em RH ( recursos humanos), com 

acompanhamento da elaboração das folhas de pagamentos, SEFIP, RAIS, DIRF, auditoria 

do cumprimento do índice de pessoal. O edital completo estará à disposição dos interessados 

no Setor de Licitação, situado na Praça Edvaldo Nilo, nº. 11, centro, Antas, Estado da Bahia, 

e gratuitamente no site: www.ipmbrasil.org.br. Maiores informações, através do e-

mail: licitacao_antas@gmail.com, ou pelo telefone (75) 3277-1780. 

Antas/Ba, 02 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

 

Adriana Santos de Jesus 

Pregoeira Oficial  

 

PDF criado com pdfFactory Pro versão de avaliação www.pdffactory.com

Praça Edvaldo Nilo | 11 | Centro | Antas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
594304D5EB7516716434A4A0F4DD0951



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Antas

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2018 

 

 

                       A Câmara Municipal de Antas, Estado da Bahia, através da Pregoeira, torna 

público, para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 16/02/2018 às 10h00min, 

a Licitação na modalidade de Pregão Presencial, do tipo “Menor Preço Global", cujo objeto 

é o Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços de assessoria e consultoria no SIGA (sistema integrado de gestão e 

auditoria) em fiel atendimento a Resolução TCM/BA 1282/09 e seus posteriores alterações, 

com visitas in logo, e consultoria telefônica, devendo as informações contábeis exportadas 

atender a Nova Contabilidade Pública. O edital completo estará à disposição dos interessados 

no Setor de Licitação, situado na Praça Edvaldo Nilo, nº. 11, centro, Antas, Estado da Bahia, 

e gratuitamente no site: www.ipmbrasil.org.br. Maiores informações, através do e-

mail: licitacao_antas@gmail.com, ou pelo telefone (75) 3277-1780. 

Antas/Ba, 02 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

 

Adriana Santos de Jesus 

Pregoeira Oficial  

 

PDF criado com pdfFactory Pro versão de avaliação www.pdffactory.com

Praça Edvaldo Nilo | 11 | Centro | Antas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
594304D5EB7516716434A4A0F4DD0951



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Antas

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2018 

 

 

                       A Câmara Municipal de Antas, Estado da Bahia, através da Pregoeira, torna 

público, para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 16/02/2018 às 16h00min, 

a Licitação na modalidade de Pregão Presencial, do tipo “Menor Preço Global", cujo objeto 

é o Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços de assessoria e consultoria em Contratos e Processos licitatórios em 

pleno atendimento as leis 8666/93 e 10520/02. O edital completo estará à disposição dos 

interessados no Setor de Licitação, situado na Praça Edvaldo Nilo, nº. 11, centro, Antas, 

Estado da Bahia, e gratuitamente no site: www.ipmbrasil.org.br. Maiores informações, 

através do e-mail: licitacao_antas@gmail.com, ou pelo telefone (75) 3277-1780. 

Antas/Ba, 02 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

 

Adriana Santos de Jesus 

Pregoeira Oficial  

 

PDF criado com pdfFactory Pro versão de avaliação www.pdffactory.com

Praça Edvaldo Nilo | 11 | Centro | Antas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
594304D5EB7516716434A4A0F4DD0951


		2018-02-02T15:38:39-0300




